
 قوطاسلو عباسدانشجویان تحت راهنمایی جناب آقای دکتر 

 1403-1404سال تحصیلی  اولدر نیمسال 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 ورودی مقطع نام ونام خانوادگی ردیف
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 نیلوفر حدیدی  

 هاله حسین زاه 

 علیرضا خادمی 

 الینا احمدی

 اسلامیان کوپانیعلیرضا 

 علیرضا ایزدی زمان آبادی

 مبینا ده نمکی

 محمد صالح زاهدی عبدالهادی

 الناز صابری

 نظنزی لفضل صفاری اابو

 زهرا طاهری سودازی

 زفره ئی رانیمحمد مهدی غف

 متین فرخی

 افوسیکرمانی کیمیا 

 فاطمه زهرا ماشااللهی

 سمانه محمودیان

 هدیه نگهبان موخر

 الهه ویسی پور

 فضیلت علی

 معصومه نبی زاده

 سمیرا سیفی

 محمد متین امینی تهرانی 

 تینا بیغم 

 امیر حسین کوهی  

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 پیوستهکارشناسی 

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 ارشناسی پیوستهک

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته

 کارشناسی پیوسته 

 کارشناسی پیوسته 

 کارشناسی پیوسته 

1400 

1400 

1400 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1401 

1403 

1403 

1403 


